PLANI | STUDIMIT
BACHELOR NE FIZIOTERAPI VITI AKADEMIK 2018/2019

VITI SEMESTRI EMERTIMI | PROVIMIT KREDITET
1 1 K.I. FIZIKA, STATISTIKA DHE INFORMATIKA 8
1 1 K.I. BIOLOGJIA, BIOKIMIA DHE GJENETIKA 6
1 1 K.I ANATOMIA DHE FIZIOLOGJIA 6
1 2 K.l PATOLOGIIA E PERGJITHSHME DHE MIKROBIOLOGJIA 4
1 2 K.I PSICOLOGJIA DHE SOCIOLOGJIA E PERGIITHSHME 5
1 2 K. METODOLOGIA E REHABILITIMIT 1 6
1 2 ANGLISHT SHKENCORE 3
1 2 PRAKTIKAT 18
1 2 LABORATOR 1
1 2 AKTIVITETE TE TJERA DIDAKTIKE 1
1 2 SEMINARE 2
2 1 K.I FARMAKOLOGJIA DHE SHKENCAT NEUROPSIKIATRIKE 6
2 1 K.I SHKENCAT INTERDISIPLINARE KLINIKE 6
2 1 K.l SHKENCAT KLINIKE PEDIATRIKE 6
2 2 K. METODOLOGIJIA E REHABILITIMIT 2 4
2 2 K.l GERIATRIA !
2 2 PRAKTIKAT 2 24
2 2 LABORATOR PROFESION TE SPECIFIKES 1
2 2 AKTIVITETE SEMINARIALE 2 2
2 2 AKTIVITETE DIDAKTIKE ME ZGJEDHJE PER STUDENTIN 3
3 1 K.l SHKENCAT INTERDISIPLINARE KLINIKE 2 6
3 1 K.l REHABILITIMIT VASKOLAR 6
3 1 K.l ONCOLOGIA 4
3 2 K.l METODOLOGIJIA E REHABILITIMIT 3 8
3 2 K.I MANAXHIMIT SHENDETESOR 7
3 2 PRAKTIKAT 3 18
3 2 LABORATORET PROFESIONALE 1
3 2 AKTIVITETE SEMINARIAL 3 2
3 2 AKTIVITETE DIDAKTIKE ME ZGJEDHJE PER STUDENTIN 2
3 2 PROVA PERFUNDIMTARE 6




